[image: image1.png]

МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 04.07.2017                                                                                                № 273
                                                             г. Киров

	О внесении изменений в приказ от 28.12.2016 № 440

В целях реализации распоряжения Правительства Кировской области от 30.06.2017 № 158 «О создании бюджетного учреждения путем изменения существующего казенного учреждения», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа министра культуры Кировской области от 28.12.2016 №  440 «Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными государственными учреждениями», утвердив изменения в ведомственный перечень государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными государственными учреждениями, подведомственными министерству культуры Кировской области, утвержденный вышеуказанным приказом, согласно приложению.
2. Отделу внутренней политики в сфере культуры:
2.1. Довести настоящий приказ до сведения руководителя Кировского областного государственного казенного учреждения «Центр развития туризма Кировской области».
2.2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте министерства культуры Кировской области.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 15.07.2017.
И.о. министра                                                                                    А.Б. Скальный